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7 ORHAN ALTUNDAĞ 12 12 1 9 36% 19 / 27 90 / 112 20 11 4 17,25 49% 20 / 27 89 / 112 13 9 3 10,75 43% 22 / 27 100 / 112 1 1 23 0,8 3% 24 / 27 100 / 112 110 46 33 31 37,75 34% 23 / 27 104 / 112

61 YİĞİT EFE BOZKURT 5 18 2 0,5 2% 26 / 27 110 / 112 19 6 10 17,5 50% 18 / 27 86 / 112 5 14 6 1,5 6% 25 / 27 109 / 112 3 6 16 1,5 6% 21 / 27 94 / 112 110 32 44 34 21 19% 26 / 27 110 / 112

62 OSMAN ENES ERDURUCAN 19 5 1 17,75 71% 5 / 27 15 / 112 18 4 13 17 49% 21 / 27 90 / 112 18 4 3 17 68% 17 / 27 71 / 112 16 3 6 15 61% 4 / 27 6 / 112 110 71 16 23 67 61% 5 / 27 26 / 112

65 RIDVAN BAYCANGİL 21 4 0 20 80% 2 / 27 5 / 112 31 3 1 30,25 86% 1 / 27 8 / 112 25 0 0 25 100% 1 / 27 1 / 112 0 0 25 0 0% 25 / 27 102 / 112 110 77 7 26 75,25 68% 3 / 27 11 / 112

70 ÖMER İHSAN AKSOY 16 9 0 13,75 55% 11 / 27 47 / 112 19 13 3 15,75 45% 22 / 27 95 / 112 24 1 0 23,75 95% 2 / 27 7 / 112 8 2 15 7,5 30% 8 / 27 35 / 112 110 67 25 18 60,75 55% 9 / 27 44 / 112

72 HÜSEYİN KALI 13 9 3 10,75 43% 15 / 27 75 / 112 25 8 2 23 66% 9 / 27 51 / 112 19 4 2 18 72% 13 / 27 61 / 112 7 7 11 5,3 21% 10 / 27 53 / 112 110 64 28 18 57 52% 12 / 27 61 / 112

73 ARDA AKTAŞ 11 12 2 8 32% 20 / 27 92 / 112 20 10 5 17,5 50% 18 / 27 86 / 112 20 5 0 18,75 75% 12 / 27 54 / 112 6 16 3 2 8% 19 / 27 90 / 112 110 57 43 10 46,25 42% 19 / 27 94 / 112

74 MUSTAFA KAYA 11 14 0 7,5 30% 22 / 27 96 / 112 25 10 0 22,5 64% 10 / 27 56 / 112 22 3 0 21,25 85% 6 / 27 26 / 112 5 7 13 3,3 13% 16 / 27 76 / 112 110 63 34 13 54,5 50% 16 / 27 67 / 112

75 YUSUF BÜYÜKKAYA 14 11 0 11,25 45% 14 / 27 69 / 112 21 11 3 18,25 52% 16 / 27 80 / 112 22 2 1 21,5 86% 5 / 27 23 / 112 9 5 11 7,8 31% 7 / 27 31 / 112 110 66 29 15 58,75 53% 10 / 27 51 / 112

76 DAVUT ALTUNKARA 18 7 0 16,25 65% 9 / 27 25 / 112 0 0 35 0 0% 26 / 27 111 / 112 21 4 0 20 80% 9 / 27 42 / 112 6 5 14 4,8 19% 14 / 27 62 / 112 110 45 16 49 41 37% 21 / 27 99 / 112

77 YUNUS ERDEM YOLCU 11 12 2 8 32% 20 / 27 92 / 112 17 13 5 13,75 39% 24 / 27 101 / 112 17 6 2 15,5 62% 19 / 27 84 / 112 7 14 4 3,5 14% 15 / 27 71 / 112 110 52 45 13 40,75 37% 22 / 27 101 / 112

78 EMRE YAZAR 18 7 0 16,25 65% 9 / 27 25 / 112 26 9 0 23,75 68% 8 / 27 45 / 112 10 13 2 6,75 27% 23 / 27 104 / 112 7 18 0 2,5 10% 17 / 27 84 / 112 110 61 47 2 49,25 45% 17 / 27 89 / 112

79 HİKMET BAŞARIR 19 6 0 17,5 70% 6 / 27 17 / 112 25 10 0 22,5 64% 10 / 27 56 / 112 21 4 0 20 80% 9 / 27 42 / 112 23 2 0 23 90% 1 / 27 1 / 112 110 88 22 0 82,5 75% 2 / 27 4 / 112

80 CEMRE CAN TOSUN 15 9 1 12,75 51% 13 / 27 56 / 112 23 8 4 21 60% 15 / 27 67 / 112 14 10 1 11,5 46% 21 / 27 95 / 112 5 13 7 1,8 7% 20 / 27 91 / 112 110 57 40 13 47 43% 18 / 27 92 / 112

81 BUSE SERT 4 19 2 -0,75 -3% 27 / 27 112 / 112 29 5 1 27,75 79% 3 / 27 21 / 112 0 0 0 0 0% 27 / 27 111 / 112 11 5 9 9,8 39% 6 / 27 20 / 112 110 44 29 12 36,75 33% 24 / 27 105 / 112

83 ÇAĞATAY ARDA KOÇ 10 15 0 6,25 25% 24 / 27 101 / 112 6 29 0 -1,25 -4% 27 / 27 112 / 112 7 18 0 2,5 10% 24 / 27 107 / 112 1 5 19 -0,3 -1% 27 / 27 109 / 112 110 24 67 19 7,25 7% 27 / 27 112 / 112

84 RAMAZAN TAHA YASİN TAŞKIN 18 6 1 16,5 66% 8 / 27 23 / 112 18 13 4 14,75 42% 23 / 27 97 / 112 21 3 1 20,25 81% 8 / 27 38 / 112 8 9 8 5,8 23% 9 / 27 49 / 112 110 65 31 14 57,25 52% 11 / 27 60 / 112

85 BARAN FİDAN 10 12 3 7 28% 23 / 27 98 / 112 25 10 0 22,5 64% 10 / 27 56 / 112 22 3 0 21,25 85% 6 / 27 26 / 112 6 4 15 5 20% 12 / 27 58 / 112 110 63 29 18 55,75 51% 14 / 27 65 / 112

86 HASAN KIVANÇ KARACA 21 4 0 20 80% 2 / 27 5 / 112 28 5 2 26,75 76% 4 / 27 27 / 112 24 1 0 23,75 95% 2 / 27 7 / 112 23 2 0 23 90% 1 / 27 1 / 112 110 96 12 2 93 85% 1 / 27 1 / 112

87 MUZAFFER ÜZÜMCÜ 15 8 2 13 52% 12 / 27 52 / 112 7 15 13 3,25 9% 25 / 27 110 / 112 15 9 1 12,75 51% 20 / 27 93 / 112 16 4 5 15 60% 5 / 27 8 / 112 110 53 36 21 44 40% 20 / 27 98 / 112

89 MEHMET EMİN ARIK 12 7 6 10,25 41% 17 / 27 82 / 112 24 11 0 21,25 61% 14 / 27 66 / 112 21 4 0 20 80% 9 / 27 42 / 112 6 3 16 5,3 21% 10 / 27 53 / 112 110 63 25 22 56,75 52% 13 / 27 63 / 112

90 ARDA ÇORBACIOĞLU 13 12 0 10 40% 18 / 27 85 / 112 21 13 1 17,75 51% 17 / 27 84 / 112 19 6 0 17,5 70% 15 / 27 65 / 112 19 3 3 18 73% 3 / 27 3 / 112 110 72 34 4 63,5 58% 7 / 27 35 / 112

97 IRMAK TEMİZKAN 19 6 0 17,5 70% 6 / 27 17 / 112 28 5 2 26,75 76% 4 / 27 27 / 112 18 7 0 16,25 65% 18 / 27 78 / 112 4 6 15 2,5 10% 17 / 27 84 / 112 110 69 24 17 63 57% 8 / 27 37 / 112

104 ABDULSAMET ARDA DİŞÇEKEN 21 3 1 20,25 81% 1 / 27 3 / 112 28 7 0 26,25 75% 6 / 27 32 / 112 19 6 0 17,5 70% 15 / 27 65 / 112 0 0 25 0 0% 25 / 27 102 / 112 110 68 16 26 64 58% 6 / 27 34 / 112

110 MEHMET EFE KARAKOÇ 13 9 3 10,75 43% 15 / 27 75 / 112 23 6 6 21,5 61% 13 / 27 64 / 112 19 5 1 17,75 71% 14 / 27 63 / 112 5 0 20 5 20% 12 / 27 58 / 112 110 60 20 30 55 50% 15 / 27 66 / 112

120 CEYHUN BERKE KURUCU 20 2 3 19,5 78% 4 / 27 9 / 112 25 4 6 24 69% 7 / 27 44 / 112 24 1 0 23,75 95% 2 / 27 7 / 112 1 0 24 1 4% 22 / 27 96 / 112 110 70 7 33 68,25 62% 4 / 27 22 / 112

122 EMİRHAN ALTINTAŞ 5 12 8 2 8% 25 / 27 109 / 112 29 0 6 29 83% 2 / 27 15 / 112 4 10 11 1,5 6% 25 / 27 109 / 112 1 0 24 1 4% 22 / 27 96 / 112 110 39 22 49 33,5 30% 25 / 27 108 / 112
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7 ORHAN ALTUNDAĞ 12 12 1 9 36% 19 / 27 90 / 112

61 YİĞİT EFE BOZKURT 5 18 2 0,5 2% 26 / 27 110 / 112

62 OSMAN ENES ERDURUCAN 19 5 1 17,75 71% 5 / 27 15 / 112

65 RIDVAN BAYCANGİL 21 4 0 20 80% 2 / 27 5 / 112

70 ÖMER İHSAN AKSOY 16 9 0 13,75 55% 11 / 27 47 / 112

72 HÜSEYİN KALI 13 9 3 10,75 43% 15 / 27 75 / 112

73 ARDA AKTAŞ 11 12 2 8 32% 20 / 27 92 / 112

74 MUSTAFA KAYA 11 14 0 7,5 30% 22 / 27 96 / 112

75 YUSUF BÜYÜKKAYA 14 11 0 11,25 45% 14 / 27 69 / 112

76 DAVUT ALTUNKARA 18 7 0 16,25 65% 9 / 27 25 / 112

77 YUNUS ERDEM YOLCU 11 12 2 8 32% 20 / 27 92 / 112

78 EMRE YAZAR 18 7 0 16,25 65% 9 / 27 25 / 112

79 HİKMET BAŞARIR 19 6 0 17,5 70% 6 / 27 17 / 112

80 CEMRE CAN TOSUN 15 9 1 12,75 51% 13 / 27 56 / 112

81 BUSE SERT 4 19 2 -0,75 -3% 27 / 27 112 / 112

83 ÇAĞATAY ARDA KOÇ 10 15 0 6,25 25% 24 / 27 101 / 112

84 RAMAZAN TAHA YASİN TAŞKIN 18 6 1 16,5 66% 8 / 27 23 / 112

85 BARAN FİDAN 10 12 3 7 28% 23 / 27 98 / 112

86 HASAN KIVANÇ KARACA 21 4 0 20 80% 2 / 27 5 / 112

87 MUZAFFER ÜZÜMCÜ 15 8 2 13 52% 12 / 27 52 / 112

89 MEHMET EMİN ARIK 12 7 6 10,25 41% 17 / 27 82 / 112

90 ARDA ÇORBACIOĞLU 13 12 0 10 40% 18 / 27 85 / 112

97 IRMAK TEMİZKAN 19 6 0 17,5 70% 6 / 27 17 / 112

104 ABDULSAMET ARDA DİŞÇEKEN 21 3 1 20,25 81% 1 / 27 3 / 112

110 MEHMET EFE KARAKOÇ 13 9 3 10,75 43% 15 / 27 75 / 112

120 CEYHUN BERKE KURUCU 20 2 3 19,5 78% 4 / 27 9 / 112

122 EMİRHAN ALTINTAŞ 5 12 8 2 8% 25 / 27 109 / 112

48%
DERS GENEL BAŞARI 

YÜZDESİ

DE
RS

 İÇ
İ 

BA
ŞA

RI
 S

IR
AS

I

DE
RS

 İÇ
İ O

KU
L 

BA
ŞA

RI
 S

IR
AS

I

ASELSAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
AKİS 2.DENEME DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI - A SINIFI

O
k

u
l 

N
o

Adı Soyadı

DERS

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



DO
ĞR

U 
CE

VA
P

YA
NL

IŞ
 C

EV
AP

BO
Ş 

CE
VA

P

N
E

T
 S

A
Y

IS
I

DE
RS

 B
AŞ

AR
I 

YÜ
ZD

ES
İ

7 ORHAN ALTUNDAĞ 20 11 4 17,25 49% 20 / 27 89 / 112

61 YİĞİT EFE BOZKURT 19 6 10 17,5 50% 18 / 27 86 / 112

62 OSMAN ENES ERDURUCAN 18 4 13 17 49% 21 / 27 90 / 112

65 RIDVAN BAYCANGİL 31 3 1 30,25 86% 1 / 27 8 / 112

70 ÖMER İHSAN AKSOY 19 13 3 15,75 45% 22 / 27 95 / 112

72 HÜSEYİN KALI 25 8 2 23 66% 9 / 27 51 / 112

73 ARDA AKTAŞ 20 10 5 17,5 50% 18 / 27 86 / 112

74 MUSTAFA KAYA 25 10 0 22,5 64% 10 / 27 56 / 112

75 YUSUF BÜYÜKKAYA 21 11 3 18,25 52% 16 / 27 80 / 112

76 DAVUT ALTUNKARA 0 0 35 0 0% 26 / 27 111 / 112

77 YUNUS ERDEM YOLCU 17 13 5 13,75 39% 24 / 27 101 / 112

78 EMRE YAZAR 26 9 0 23,75 68% 8 / 27 45 / 112

79 HİKMET BAŞARIR 25 10 0 22,5 64% 10 / 27 56 / 112

80 CEMRE CAN TOSUN 23 8 4 21 60% 15 / 27 67 / 112

81 BUSE SERT 29 5 1 27,75 79% 3 / 27 21 / 112

83 ÇAĞATAY ARDA KOÇ 6 29 0 -1,25 -4% 27 / 27 112 / 112

84 RAMAZAN TAHA YASİN TAŞKIN 18 13 4 14,75 42% 23 / 27 97 / 112

85 BARAN FİDAN 25 10 0 22,5 64% 10 / 27 56 / 112

86 HASAN KIVANÇ KARACA 28 5 2 26,75 76% 4 / 27 27 / 112

87 MUZAFFER ÜZÜMCÜ 7 15 13 3,25 9% 25 / 27 110 / 112

89 MEHMET EMİN ARIK 24 11 0 21,25 61% 14 / 27 66 / 112

90 ARDA ÇORBACIOĞLU 21 13 1 17,75 51% 17 / 27 84 / 112

97 IRMAK TEMİZKAN 28 5 2 26,75 76% 4 / 27 27 / 112

104 ABDULSAMET ARDA DİŞÇEKEN 28 7 0 26,25 75% 6 / 27 32 / 112

110 MEHMET EFE KARAKOÇ 23 6 6 21,5 61% 13 / 27 64 / 112

120 CEYHUN BERKE KURUCU 25 4 6 24 69% 7 / 27 44 / 112

122 EMİRHAN ALTINTAŞ 29 0 6 29 83% 2 / 27 15 / 112
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ASELSAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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7 ORHAN ALTUNDAĞ 13 9 3 10,75 43% 22 / 27 100 / 112

61 YİĞİT EFE BOZKURT 5 14 6 1,5 6% 25 / 27 109 / 112

62 OSMAN ENES ERDURUCAN 18 4 3 17 68% 17 / 27 71 / 112

65 RIDVAN BAYCANGİL 25 0 0 25 100% 1 / 27 1 / 112

70 ÖMER İHSAN AKSOY 24 1 0 23,75 95% 2 / 27 7 / 112

72 HÜSEYİN KALI 19 4 2 18 72% 13 / 27 61 / 112

73 ARDA AKTAŞ 20 5 0 18,75 75% 12 / 27 54 / 112

74 MUSTAFA KAYA 22 3 0 21,25 85% 6 / 27 26 / 112

75 YUSUF BÜYÜKKAYA 22 2 1 21,5 86% 5 / 27 23 / 112

76 DAVUT ALTUNKARA 21 4 0 20 80% 9 / 27 42 / 112

77 YUNUS ERDEM YOLCU 17 6 2 15,5 62% 19 / 27 84 / 112

78 EMRE YAZAR 10 13 2 6,75 27% 23 / 27 104 / 112

79 HİKMET BAŞARIR 21 4 0 20 80% 9 / 27 42 / 112

80 CEMRE CAN TOSUN 14 10 1 11,5 46% 21 / 27 95 / 112

81 BUSE SERT 0 0 0 0 0% 27 / 27 111 / 112

83 ÇAĞATAY ARDA KOÇ 7 18 0 2,5 10% 24 / 27 107 / 112

84 RAMAZAN TAHA YASİN TAŞKIN 21 3 1 20,25 81% 8 / 27 38 / 112

85 BARAN FİDAN 22 3 0 21,25 85% 6 / 27 26 / 112

86 HASAN KIVANÇ KARACA 24 1 0 23,75 95% 2 / 27 7 / 112

87 MUZAFFER ÜZÜMCÜ 15 9 1 12,75 51% 20 / 27 93 / 112

89 MEHMET EMİN ARIK 21 4 0 20 80% 9 / 27 42 / 112

90 ARDA ÇORBACIOĞLU 19 6 0 17,5 70% 15 / 27 65 / 112

97 IRMAK TEMİZKAN 18 7 0 16,25 65% 18 / 27 78 / 112

104 ABDULSAMET ARDA DİŞÇEKEN 19 6 0 17,5 70% 15 / 27 65 / 112

110 MEHMET EFE KARAKOÇ 19 5 1 17,75 71% 14 / 27 63 / 112

120 CEYHUN BERKE KURUCU 24 1 0 23,75 95% 2 / 27 7 / 112

122 EMİRHAN ALTINTAŞ 4 10 11 1,5 6% 25 / 27 109 / 112
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7 ORHAN ALTUNDAĞ 1 1 23 0,75 3% 24 / 27 100 / 112

61 YİĞİT EFE BOZKURT 3 6 16 1,5 6% 21 / 27 94 / 112

62 OSMAN ENES ERDURUCAN 16 3 6 15,25 61% 4 / 27 6 / 112

65 RIDVAN BAYCANGİL 0 0 25 0 0% 25 / 27 102 / 112

70 ÖMER İHSAN AKSOY 8 2 15 7,5 30% 8 / 27 35 / 112

72 HÜSEYİN KALI 7 7 11 5,25 21% 10 / 27 53 / 112

73 ARDA AKTAŞ 6 16 3 2 8% 19 / 27 90 / 112

74 MUSTAFA KAYA 5 7 13 3,25 13% 16 / 27 76 / 112

75 YUSUF BÜYÜKKAYA 9 5 11 7,75 31% 7 / 27 31 / 112

76 DAVUT ALTUNKARA 6 5 14 4,75 19% 14 / 27 62 / 112

77 YUNUS ERDEM YOLCU 7 14 4 3,5 14% 15 / 27 71 / 112

78 EMRE YAZAR 7 18 0 2,5 10% 17 / 27 84 / 112

79 HİKMET BAŞARIR 23 2 0 22,5 90% 1 / 27 1 / 112

80 CEMRE CAN TOSUN 5 13 7 1,75 7% 20 / 27 91 / 112

81 BUSE SERT 11 5 9 9,75 39% 6 / 27 20 / 112

83 ÇAĞATAY ARDA KOÇ 1 5 19 -0,25 -1% 27 / 27 109 / 112

84 RAMAZAN TAHA YASİN TAŞKIN 8 9 8 5,75 23% 9 / 27 49 / 112

85 BARAN FİDAN 6 4 15 5 20% 12 / 27 58 / 112

86 HASAN KIVANÇ KARACA 23 2 0 22,5 90% 1 / 27 1 / 112

87 MUZAFFER ÜZÜMCÜ 16 4 5 15 60% 5 / 27 8 / 112

89 MEHMET EMİN ARIK 6 3 16 5,25 21% 10 / 27 53 / 112

90 ARDA ÇORBACIOĞLU 19 3 3 18,25 73% 3 / 27 3 / 112

97 IRMAK TEMİZKAN 4 6 15 2,5 10% 17 / 27 84 / 112

104 ABDULSAMET ARDA DİŞÇEKEN 0 0 25 0 0% 25 / 27 102 / 112

110 MEHMET EFE KARAKOÇ 5 0 20 5 20% 12 / 27 58 / 112

120 CEYHUN BERKE KURUCU 1 0 24 1 4% 22 / 27 96 / 112

122 EMİRHAN ALTINTAŞ 1 0 24 1 4% 22 / 27 96 / 112
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7 ORHAN ALTUNDAĞ 110 46 33 31 37,75 34% 23 / 27 104 / 112

61 YİĞİT EFE BOZKURT 110 32 44 34 21 19% 26 / 27 110 / 112

62 OSMAN ENES ERDURUCAN 110 71 16 23 67 61% 5 / 27 26 / 112

65 RIDVAN BAYCANGİL 110 77 7 26 75,25 68% 3 / 27 11 / 112

70 ÖMER İHSAN AKSOY 110 67 25 18 60,75 55% 9 / 27 44 / 112

72 HÜSEYİN KALI 110 64 28 18 57 52% 12 / 27 61 / 112

73 ARDA AKTAŞ 110 57 43 10 46,25 42% 19 / 27 94 / 112

74 MUSTAFA KAYA 110 63 34 13 54,5 50% 16 / 27 67 / 112

75 YUSUF BÜYÜKKAYA 110 66 29 15 58,75 53% 10 / 27 51 / 112

76 DAVUT ALTUNKARA 110 45 16 49 41 37% 21 / 27 99 / 112

77 YUNUS ERDEM YOLCU 110 52 45 13 40,75 37% 22 / 27 101 / 112

78 EMRE YAZAR 110 61 47 2 49,25 45% 17 / 27 89 / 112

79 HİKMET BAŞARIR 110 88 22 0 82,5 75% 2 / 27 4 / 112

80 CEMRE CAN TOSUN 110 57 40 13 47 43% 18 / 27 92 / 112

81 BUSE SERT 110 44 29 12 36,75 33% 24 / 27 105 / 112

83 ÇAĞATAY ARDA KOÇ 110 24 67 19 7,25 7% 27 / 27 112 / 112

84 RAMAZAN TAHA YASİN TAŞKIN 110 65 31 14 57,25 52% 11 / 27 60 / 112

85 BARAN FİDAN 110 63 29 18 55,75 51% 14 / 27 65 / 112

86 HASAN KIVANÇ KARACA 110 96 12 2 93 85% 1 / 27 1 / 112

87 MUZAFFER ÜZÜMCÜ 110 53 36 21 44 40% 20 / 27 98 / 112

89 MEHMET EMİN ARIK 110 63 25 22 56,75 52% 13 / 27 63 / 112

90 ARDA ÇORBACIOĞLU 110 72 34 4 63,5 58% 7 / 27 35 / 112

97 IRMAK TEMİZKAN 110 69 24 17 63 57% 8 / 27 37 / 112

104 ABDULSAMET ARDA DİŞÇEKEN 110 68 16 26 64 58% 6 / 27 34 / 112

110 MEHMET EFE KARAKOÇ 110 60 20 30 55 50% 15 / 27 66 / 112

120 CEYHUN BERKE KURUCU 110 70 7 33 68,25 62% 4 / 27 22 / 112

122 EMİRHAN ALTINTAŞ 110 39 22 49 33,5 30% 25 / 27 108 / 112

48%GENEL BAŞARI YÜZDESİ:

GENEL DURUM

SINIF BAŞARI 
SIRASI

OKUL BAŞARI SIRASI

ASELSAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
AKİS 2.DENEME DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI - A SINIFI
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